国際コミュニケーションマネジメント・アソシエイトプロフェッショナル（ICM-AP）
資格認定申請書（大学授業受講者用）

[bookmark: _Hlk41516420]一般社団法人グローバル・ビジネスコミュニケーション協会
国際コミュニケーションマネジメント・プロフェッショナル資格認定委員会殿

私は一般社団法人グローバル・ビジネスコミュニケーション協会「国際コミュニケーションマネジメント・アソシエイトプロフェッショナル」（ICM-AP）講座に相当する大学授業科目を下記のとおり受講し、単位を取得しました。ここに、手続きにしたがい、当該の資格認定を申請いたしますので、よろしくお願いいたします。

	お名前 (ふりがな)

	所属大学・学部
	　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　　　学部

	学籍番号

	申請年月日
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	授業受講大学
	　　　　　　　　　　　　　　　大学

	授業科目名

	担当教員名

	授業受講年・学期
	　２０２＿年度　（　前期　　後期　）どちらかに○

	授業受講時の学年
	　　　　　　　　年生

	住所（資格認定書の送付先）
	〒

	E－mail（連絡がつきやすいもの）

	電話番号（連絡がつきやすいもの）

※一緒に送る書類：審査用レポート

image1.jpeg